
DESCRIÇÃO RECEITAS DESPESAS SALDO DE  CONTA

Protocolo da Câmara 7.700,00 € 7.700,00 €

Mensalidade dos atletas 4.444,00 € 12.144,00 €

Cotas de sócios 418,00 € 12.562,00 €

Renda do Bar 3.600,00 € 16.162,00 €

Donativos/entrega de valores 1.000,00 € 17.162,00 €

Férias desportivas 512,50 € 17.674,50 €

Outras receitas 903,50 € 18.578,00 €

Tranferência p/Shell 8 1.800,00 € 16.778,00 €

Despesas c/treinadores 6.650,00 € 10.128,00 €

Despesas c/combustiveis 423,17 € 9.704,83 €

Despesas c/gás 564,42 € 9.140,41 €

Despesas c/água 600,00 € 8.540,41 €

Despesas c/portagens 24,90 € 8.515,51 €

Despesas c/deslocações e estadas 1.300,54 € 7.214,97 €

Despesas c/material de escritório 893,25 € 6.321,72 €

Despesas c/fornecim.e serv.diversos 145,28 € 6.176,44 €

Despesas c/licenças da FPR 3.167,18 € 3.009,26 €

Despesas c/instalações 1,63 € 3.007,63 €

Despesas c/limpesa e higiene 929,83 € 2.077,80 €

Despesas c/embarcações 968,09 € 1.109,71 €

Despesas c/lanchas 87,38 € 1.022,33 €

Depesas c/viaturas 28,99 € 993,34 €

Despesas c/equipamentos 703,00 € 290,34 €

TOTAL 18.578,00 € 18.287,66 € 290,34 €
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